
 

1/1 

 

27   

REGIONÁLNÍ PRACOVIŠTĚ 
MORAVSKOSLEZSKÉ 

Trocnovská 876/2  
702 00 Ostrava-Přívoz 
tel.: 951 425 313, 724 346 614 
ID DS: vvedyiy 
e-mail: iva.moslerova@nature.cz 
www.nature.cz  

 

  

 

 
 

  

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 03840/MS/2024 VYŘIZUJE: Iva Moslerová DATUM: 27.05.2024 
   

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Dne 21. 5. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k uzavření pachtovní smlouvy 
na části pozemků parc. č. 2287/1, 2293 a 2294/5 v k.ú. Svinov, které jsou ve vlastnictví České 
republiky a Agentura ochrany přírody a krajiny ČR je s nimi příslušna hospodařit.  

Na základě předběžného průzkumu ceny pachtovného byl vybrán subjekt s vyšší nabídkou. V rámci 
průzkumu byly osloveny dva subjekty, které projevily o hospodaření na daných pozemcích již dříve 
zájem, tedy Vy a pan ZZZ. 

Veškeré informace o podmínkách pachtovní smlouvy a o pachtýři, na které se ptáte v dotazech č. 2, 
4 a 7, jsou volně dostupné v registru smluv, kde byla tato smlouva zveřejněna a v příloze tohoto 
dokumentu.  

Smlouvu je možné dohledat na adrese: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28674159 . 

 

 

 

 

Mgr. František Jaskula   

ŘEDITEL REGIONÁLNÍHO PRACOVIŠTĚ    

Přílohy: 
Průzkum ceny pachtovného_S 
 
 

 
Ing. XXX 


